



## Semper Mini Baguette White glutenfrei 5x60g Karton à 300g

Art. Nr. 4186.118

|                 |                        |
|-----------------|------------------------|
| Bruttogewicht   | 0.365 KG               |
| Nettogewicht    | 0.300 KG               |
| Verpackung      | Karton                 |
| Lagerung        | ungekühlt              |
| Haltbarkeit     | 2 Monate               |
| Sachbezeichnung | Mini Baguette-Brötchen |

### Verkaufs- und Lagerinformationen



1 KAR = 6 ST

1 PAL = 300 ST

Lagerungshinweis:  
Ohne Kühlung haltbar.

### Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch  
Lacto-vegetarisch  
Glutenfrei

### Zutaten

Glutenfreie WEIZENstärke, Wasser, MagerMILCHpulver, Zucker, Rapsöl, Hefe, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, E464), Speisesalz, Backtriebmittel (E575, Natriumcarbonate), Konservierungsstoff (Sorbinsäure), Mineralstoff (Eisen), Vitamine (Thiamin, Riboflavin, Niacin, B6, Folsäure).

### Produktionsland

Produktionsland: Polen (PL)

## Produktinformation

### Allergene

|                                               | Nein | Kann enthalten | Ja |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----|
| Glutenhaltige Getreide                        | x    |                |    |
| Krebstiere                                    | x    |                |    |
| Eier                                          | x    |                |    |
| Fisch                                         | x    |                |    |
| Erdnüsse                                      | x    |                |    |
| Sojabohnen                                    | x    |                |    |
| Milchprotein                                  |      |                | x  |
| Laktose                                       |      |                | x  |
| Mandeln                                       | x    |                |    |
| Haselnüsse                                    | x    |                |    |
| Walnüsse (Baumnüsse)                          | x    |                |    |
| Cashewnüsse                                   | x    |                |    |
| Pecannüsse                                    | x    |                |    |
| Paranüsse                                     | x    |                |    |
| Pistazien                                     | x    |                |    |
| Macadamia- und Queenslandnüsse                | x    |                |    |
| Sellerie                                      | x    |                |    |
| Senf                                          | x    |                |    |
| Sesamsamen                                    | x    |                |    |
| Schwefeldioxid und Sulfite ( $\geq 10$ mg/kg) | x    |                |    |
| Lupinen                                       | x    |                |    |
| Weichtiere                                    | x    |                |    |

### Produktzertifizierungen

|            | Produktzertifizierungen |
|------------|-------------------------|
| Glutenfrei | x                       |

## Produktinformation

### Nährwerte

---

|                               | pro 100g |
|-------------------------------|----------|
| Energie                       | 1119 kJ  |
| Energie                       | 264 kcal |
| Fett                          | 2.7 g    |
| - davon gesättigte Fettsäuren | 0.2 g    |
| Kohlenhydrate                 | 55 g     |
| - davon Zucker                | 9 g      |
| Ballaststoffe                 | 2 g      |
| Eiweiss                       | 4 g      |
| Salz                          | 1.2 g    |

### Zubereitungshinweis

---

Brötchen mit Öl oder Wasser bestreichen. Bei 200°C für 10-12 Minuten aufbacken.

---

Erstellungsdatum: 06.06.2025

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.